Jorge Lui
Ver

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto a secretaria competente as cabíveis

providencias, para a instalação da iluminação nos estacionamentos do ponto azul

defronte as duas entradas.

JUSTIFICATIVA

O local .é deserto e não tem iluminação pública as atividades do comercio local se •
encerram as 19:00, horas, onde os proprietários, funcionários e clientes do local, tem

enfrentado a escuridão e perigo para ter acesso aos automóveis.

Com o objetivo de garantir mais segurança, indico ao Exmo. Sr Prefeito Nilson

Alcides Gaspar, que interceda para a indicação acima solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e .dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 10 de Agosto de 2018.

PROT-CMI 1659/2018
10/08/2018 - 11:41

PROT-CMI 1659/2018
10/08/2018 - 11:41
IND 1059/2018